1

野村證券投資信託股份有限公司

「野村新興傘型基金之大俄羅斯基金」公告

中華民國 111 年 12 月 9 日野村信字第 1110000627 號

主 旨：本公司所經理之「野村新興傘型基金之大俄羅斯基金」終止國外投資顧問契約，

配合修正公開說明書相關內容乙案，業經金融監督管理委員會（「金管會」）中華

民國 111 年 12 月 9 日金管證投字第 1110365936 號函准予備查，特此公告。

依 據：依前揭基金證券投資信託契約第卅一條規定辦理。

說 明：

一、 本公司終止本基金之國外投資顧問契約業經金管會中華民國 111 年 12 月 9

日金管證投字第 1110365936 號函准予備查。

二、野村新興傘型基金之大俄羅斯基金終止國外投資顧問契約之生效日為 111 年

12 月 9 日。

三、特此公告。

野村新興傘型證券投資信託基金公開說明書修正對照表

修正後內容 原內容 說明

 封裏  封裏 無調整。

 四、國外投資顧問公司之名稱、地

址、網址及電話

 四、國外投資顧問公司之名稱、

地址、網址及電話

無調整。

 無

 野村大俄羅斯證券投資信託基金

名稱：NN Investment Partners

B.V.

地址：Schenkkade 65,2595 AS

The Hague, The Netherlands

網址：http://www.nnip.com

電話：+31 70 378 1835

終止國外投資顧

問公司之服務，爰

修正本項文字。

壹、 基金概況 壹、 基金概況 無調整。

一、 基金簡介 一、 基金簡介 無調整。

(十) 投資策略及特色之重點摘述 (十) 投資策略及特色之重點摘述 無調整。

1. 投資策略 1. 投資策略 無調整。

 (1) 野村投信海外股票投資團隊

評估各投資國國民所得、通貨

膨脹、利率等總體因素及社

會、政治發展、產業政策等經

濟概況，並觀察利率、匯率走

勢，再參考各投資國家相關產

業發展狀況，選擇投資較高成

長性的國家地區，並定期追

 (1) 野村投信在台灣之國際投資

團 隊 與 NN Investment

Partners B.V.的研究資源，

評估各投資國國民所得、通

貨膨脹、利率等總體因素及

社會、政治發展、產業政策

等經濟概況，並觀察利率、

匯率走勢，再參考各投資國

終止國外投資顧

問公司之服務，爰

酌修投資策略。

http://www.nnip.com/

 2

修正後內容 原內容 說明

蹤、調整至最適當之配置。

(2) 本基金兼採「由下而上」及「由

上而下」的投資策略選擇投資

標的

a. 投資目標與方針：依據大

俄羅斯的市場優勢，追求

中長期的資本利得，為基

金的受益人創造長期穩

健的投資報酬。

b. 野村大俄羅斯基金：積極

追求長期資本利得鎖定

區域內最大的俄羅斯市

場，投資標的不限俄股指

數 RTS 指數 50 支成分

股，區域內其他國家之企

業，若以俄國為主要市場

者，也是本基金鎖定之標

的。

(3) 利用下列選股原則，選擇具有

區域競爭優勢或區域市場領

導地位之公司：

a. 擁有優秀的管理階層

b. 具有穩健的財務報表

c. 合宜的股東權益報酬率

d. 合理的投資價位

(4) 個別公司基本面經由投資專

家仔細評估各產業趨勢，並從

中篩選出最具價值的投資標

的，並由穩定度高，經驗豐富

的海外股票投資團隊，為基金

的投資組合資產品質把關。

家相關產業發展狀況，選擇

投資較高成長性的國家地

區，並定期追蹤、調整至最

適當之配置。

(2) 本基金採「由下而上」或「由

上而下」的投資策略選擇投

資標的

a.投資範圍定義：依據大俄

羅斯的市場優勢，追求中

長期的資本利得，為基金

的受益人創造長期穩健的

投資報酬。

b.股票篩選：

野村大俄羅斯基金：積極追

求長期資本利得鎖定區域內

最大的俄羅斯市場，投資標

的不限俄股指數 RTS 指數

50 支成分股，區域內其他國

家之企業，若以俄國為主要

市場者，也是本基金鎖定之

標的。

(3) 利用下列選股原則，選擇具

有區域競爭優勢或區域市場

領導地位之公司：

a. 擁有優秀的管理階層

b. 具有穩健的財務報表

c. 合宜的股東權益報酬率

d. 合理的投資價位

(4) 個別公司基本面則利投資專

家仔細篩選各國最具價值的

產業為投資標的，並由穩定

度高，經驗豐富的投資決策

小組，為基金的投資組合資

產品質把關。

2. 基金特色 2. 基金特色 無調整。

 (1) 國內第一檔鎖定俄羅斯及周

邊國家的台幣計價基金。

(2) 獨到的投資策略

a.海外股票市場團隊通力合

作，主動式管理，創造長線

報酬。

b.兼採由上而下及由下而上

的投資策略。

 野村大俄羅斯基金：

a.國內第一檔鎖定俄羅斯及

周邊國家的台幣計價基

金。

b.獨到的投資策略

(a) 新興市場股票及新興

市場債券團隊通力合

作，主動式管理，創造

終止國外投資顧

問公司之服務，爰

酌修基金特色。

 3

修正後內容 原內容 說明

c.鎖定區域內最大的俄羅斯

市場，投資標的不限俄股指

數RTS指數50支成分股，區

域內其他國家之企業，若以

俄國為主要市場者，也是本

基金鎖定之標的。

d.大中小型股兼顧，同時亦可

選擇區域內相關企業至國

外發行之ADR及GDR來投

資。

e.集中持股，精選成長十足，

基本面及財務均佳之個股。

長線報酬。

(b) 由上而下及由下而

上的投資策略。

(c) 鎖定區域內最大的俄

羅斯市場，投資標的不

限俄股指數 RTS 指數

50 支成分股，區域內其

他國家之企業，若以俄

國為主要市場者，也是

本基金鎖定之標的。

(d) 大中小型股兼顧，

同時亦可選擇區域內

相關企業至國外發行

之 ADR 及 GDR 來投

資。

(e)集中持股，精選成長十

足，基本面及財務均佳

之個股。

四、 基金投資 四、 基金投資 無調整。

(五) 證券投資信託事業運用基金，委

託國外投資顧問公司提供投資顧

問服務者，應敘明國外投資顧問

公司提供基金顧問服務之專業能

力：

(五) 證券投資信託事業運用基金，委

託國外投資顧問公司提供投資顧

問服務者，應敘明國外投  資顧

問公司提供基金顧問服務之專業

能力：

無調整。

 無  (野村大俄羅斯證券投資信託基

金)

本基金之海外顧問公司為 NN

Investment Partners B.V.。NN

Investment Partners B.V.成立目

的在集合管理經歐盟理事會

85/611/EC 修訂指令外國

UCITS 投資組合，以及管理上述

指令未涵蓋之其他盧森堡和/或

外國 UCI 投資組合。

終止國外投資顧

問公司之服務，爰

修正本項文字。

參、 證券投資信託事業概況 參、 證券投資信託事業概況 無調整。

 111 年 11 月 30 日  111 年 9 月 30 日 更新至 111 年 11

月 30 日止